

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Leif Sejr Sørensen Holding II ApS

C. F. Tietgens Vej 23

7000 Fredericia

CVR-nr. 43 70 09 79

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/06 2025

---

Leif Sejr Sørensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leif Sejr Sørensen Holding II ApS  
C. F. Tietgens Vej 23  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43 70 09 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.936.993, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 73.379.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.555)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.956.112	7.582.156
Finansielle indtægter		15.317	5.502
Finansielle omkostninger		<u>(21.287)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.937.587</b>	<b>7.575.158</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(594)</u>	<u>1.716</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.936.993</u></b>	<b><u>7.576.874</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.956.112	7.082.156
Overført resultat		<u>(319.119)</u>	<u>494.718</u>
		<b><u>7.936.993</u></b>	<b><u>7.576.874</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>72.911.956</u>	<u>64.955.844</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>72.911.956</b></u>	<u><b>64.955.844</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>72.911.956</b></u>	<u><b>64.955.844</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.997	286.104
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>245.608</u>	<u>240.588</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>786.605</b></u>	<u><b>526.692</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>195.355</b></u>	<u><b>206.898</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>981.960</b></u>	<u><b>733.590</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>73.893.916</b></u>	<u><b>65.689.434</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.998.621	15.042.509
Overført resultat		50.041.134	50.360.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.379.755</u></b>	<b><u>65.442.762</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		246.202	236.672
Anden gæld		257.959	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>514.161</u></b>	<b><u>246.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>514.161</u></b>	<b><u>246.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>73.893.916</u></b>	<b><u>65.689.434</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	15.042.509	50.360.253	0	65.442.762
Årets resultat	0	7.956.112	(319.119)	300.000	7.936.993
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>22.998.621</b>	<b>50.041.134</b>	<b>300.000</b>	<b>73.379.755</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	594	(3.916)
Årets udskudte skat	0	2.200
	<b>594</b>	<b>(1.716)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	49.913.335	49.913.335
Kostpris 31. december 2024	49.913.335	49.913.335
Værdireguleringer 1. januar 2024	15.042.509	7.961.603
Årets resultat	7.956.112	7.582.156
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.250)
Værdireguleringer 31. december 2024	22.998.621	15.042.509
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>72.911.956</b>	<b>64.955.844</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Leif Sejr Sørensen Holding ApS	Fredericia	100 %

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.